АДМИНИСТРАЦИЯ МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   04.07.2025 года                                № 38

с.Митрофановка

Об  утверждении  отчета  об  исполнении

бюджета сельского поселения

за 2 квартал  2025 года

          В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 44.4 статьи 44 Положения о бюджетном процессе в Митрофановском сельском поселении, утвержденным решением   Совета народных депутатов Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской  области от 25.03.2024 г. № 247:
наименование постановления

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения за 2 квартал  2025 года по доходам в сумме 17 965 231,79 рублей, по расходам в сумме 18 172 461,28 рублей с превышением расходов над доходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме  207 229,29 рублей  (приложение 1).

2.   Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2квартал  2025 года в  Совет народных депутатов Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и в Контрольно-счетную комиссию.
3.  Принять к сведению:

- информацию о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных казенных  учреждений Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района с указанием    фактических затрат на их содержание   за 2 квартал 2025 года. (Приложение  № 2).

4.  Распоряжение  вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района
Глава Митрофановского

сельского поселения                                                                             С.А.Добрина
                                                                                                        Приложение №2

                                                                                                         к распоряжению

                                                                                                                     от 04.07.2025 года № 38

Сведения о численности муниципальных служащих администрации  Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и о фактических затратах на их содержание

за 2 квартал 2025 года

	№ п /п
	Наименование
	Утверждено штатных единиц на

2025 год тыс.руб.
	Числен-

ность

работ-

ников

  за 2 кв2025г

год,

человек
	Утверждено

денежное содержание на 2025 год тыс. руб.

	Денежное содержание

За 2кв. 2025г тыс. руб.

	1
	Администрация Митрофановского
сельского поселения
Кантемировского муниципального
района
Воронежской области
	8

	8
	4191,1
	1856,5

	              в том числе:

	1.1.
	муниципальные должности, всего:
	4
	4
	     2812,4
	1344,7

	 из них

-выборные должности
	1
	1
	1187,5
	556,1

	-муниципальные служащие
	3
	3
	1624,9
	788,6

	1.2.
	лица, занимающие должности, не являющимися муниципальными
служащими
	4

	4
	1378,7

	511,8